
Verbandsoberliga Südwest 2016/17

Verbandsoberliga Südwest Herren RTTV/TTVR Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Grün-Weiss Kirn 2 2 0 0 18:13 +5 4:0
2 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 2 1 0 1 16:15 +1 2:2
3 DJK SV RW Finthen 2 0 0 2 12:18 -6 0:4

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

06.05.2017
 

10:00 h
 
14:00 h/v
 
17:00 h
 

TTC Grün-Weiss Kirn
Spielort: Spiel findet in...
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Spielort: Spiel findet in...
TTC Grün-Weiss Kirn
Spielort: Spiel findet in...

DJK SV RW Finthen
 
DJK SV RW Finthen
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 

9:6
 

9:6
 

9:7
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